El. D. M. 1, 9, 54 attulit, ^Pz'My.c^ 'ATTOAAcovia:, rir,A'a^a.

Sin autem nomen Parthenopaei intactum in v. 528 re-

linquimus, facili opera avertentur crimina a reliquis aequa-

bilitatis restitutoribus contra finem orationis prolata. Keckius

enim versuum ordinem hunc esse voluit 527. 526. 528 (quem

sic scripsit 'Apvs', uAtovm; 'Ap/.a? o6s- Toto;6' av/ip .

.), post

quos versus duorum lacunam indicavit, vv. 529 et 530 in

orationem regis ti*aiectis, quam initio carere cum Ritschelio

credidit. Cuius ordinis hanc potissimum causam attulit,

vocem u.SToiy.o; cum '/,y.7:r,lt'jr:ziy componendam esse, ut

Parthenopaeus diceretur Argivorum metoecus esse, sed bel-

lum non cauponis instar tenuiter gesturus. At et frigide illud

y.xTzr.lz-jGZvj 'jAyr,'^ simili imagine dilataretur nec quidquam

obstat. quominus vocem l;.£tol/.o: nihil aliud quam 'hospitem'

declarare putemus. Minus etiam valet, quod vv. 529. 530

in regis orationem traiciendos esse voluit ab" xa).a; Tpocpa;,

'bona educationis praemia' ironice dicta; nara Tpooat ut v.

646 educationem, non praemia educationis (Tpo^psta v. 458)

significant. Dindorfius autem vv. 527. 528. 529. 530 a poeta-

stro aliquo profectos esse vult consilii poetae ignaro, quo ille

V. 526 et aliquotiens sermones graviori aliqua sententia brevi-

ter enuntiata terminaverit, quae spectatoribus plura cogitanda

relinqueret. Non igitur recogitavit brevitatem illam et gravi-

tatem regi fiduciae et bonae spei pleno aptissimam et usita-
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tissiraam (432. 461. 60G. 656) a nuntio non nihil Argivorum

copiis perterrito alieuara esse.

Idem vero Dindorfius responsura regis mutilum esso iam

pridem contenderat, eique deindePrieniusRitscheliusKeckius

assenserunt. Desideravere enim subiectum verborum tu/oiev

et ^povoO^Ti, versum 53 1 sane ex librorum scriptura et ex inter-

pretatione Byzantiuorum significare voluerunt 'si istis [ipsis]

contingerent, quae [in nos] cogitant', eamque sententiam,

quod ToyoLSv non declararefiiscontingerent', sed 'potirentur';

quod et auTol et si; vij^-a; abesset
;
quod apodosis 'tum fundi-

tus perirent' nihil nisi protasin repeteret, absurdam esse et

lacunae indicia prae se ferre affirmaverunt. Accedere etiam

V. 532 nec ad praecedentia nec ad sequentia pertinentem,

quod vitium tamen v. 533 a Doederleinio ante 532 collocato

sanatum erat. Itaque Ritschelius v. 531 reliquum esse vo-

luit ex longiore praefatione, qua rex a Parthenopaeo ex-

orsus transiisset ad universara culpara hostiura et ad auxi-